PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 3/2025
EDITAL DE CONVOCAGAO PARA A 22 ETAPA — ENTREVISTA

A Prefeitura do Municipio de Itapetininga CONVOCA os candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado n° 3/2025, observados o ITEM 5.3, para realizagdo da 22 Etapa
— Entrevista, que sera realizada de acordo com as informagdes divulgadas neste Edital de
Convocagéo.

O candidato devera observar a data, local e horario de seu comparecimento na
Relacao de Candidatos Convocados constantes neste edital.

Nao sera permitida a realizacdo da Entrevista, em outro dia, horario ou fora do
local designado.

O candidato devera comparecer ao local designado com antecedéncia minima de
10 minutos, munido do documento de identificagcdo com foto.

A 2?2 Etapa — Entrevista, terd carater eliminatério e classificatério, e o resultado
dessa etapa sera registrado pelo entrevistador em documento préprio e individual de cada
candidato, sob supervisdo da Comissdo de Acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado.

O local de realizagdo da entrevista sera de acesso exclusivo dos candidatos
convocados e da equipe de coordenadores e aplicadores, ndo sendo permitido permanecer no
local os acompanhantes, bem como aqueles que ja realizaram a referida entrevista.

O candidato, ao ingressar no local de realizacdo da entrevista, devera manter
desligado qualquer aparelho eletrénico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme
e os modos de vibracéo e silencioso. O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais
como bip, telefone celular, aparelhos sonoros, receptor/transmissor, gravador, agenda
eletrénica, notebook ou similares, calculadora, palmtop, relégio digital com receptor, podera
resultar em exclus&o do candidato do processo seletivo simplificado.

A Prefeitura do Municipio de Itapetininga ndo se responsabilizara por perdas ou
extravios de documentos, objetos ou equipamentos eletrénicos ocorridos no local de realizagao
da entrevista, nem por danos neles causados.

A condicdo de saude do candidato, no dia de seu comparecimento sera de sua

exclusiva responsabilidade e caso exista a necessidade de se ausentar para atendimento
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meédico ou hospitalar, 0 mesmo nao podera retornar ao local, sendo eliminado do Processo
Seletivo Simplificado.

O candidato que ndo comparecer na data e local constantes nesta convocacao,
que nao apresentar documento de identidade para realizagdo da entrevista, ou que for
considerado “inapto” nessa etapa, sera automaticamente eliminado do Processo Seletivo
Simplificado.

Nao havera segunda chamada ou repeticdo da entrevista, seja qual for o motivo
alegado. O resultado das duas etapas — Analise Curricular e Entrevista — sera publicado
posteriormente no Semanario Oficial Eletronico da Prefeitura de Itapetininga.

E de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocacéo
para a 22 etapa do Processo Seletivo Simplificado, ndo podendo ser alegada qualquer espécie
de desconhecimento.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realizagdo da
entrevista, contidos no Edital n°® 3/2025, do Processo Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital

de Convocagao.

Itapetininga, 30 de abril de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretario Municipal de Transito
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RELACAO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA — ENTREVISTA

Local: Auditério Municipal da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Econdmico

Endereco: Rua Monsenhor Soares, n° 251, Centro, Itapetininga/SP.

Emprego: Motorista de Transporte Coletivo

NOME
DIOGO OZEIAS DE PAULA
WALDECI ANTONIO DE CAMPOS
DANIELA VIEIRA DE MORAES
ANTONIO MARCELINO PAULINO CRAVO
RENAN AUGUSTO DA COSTA GONGCALVES
IVANCO RUBENS DE OLIVEIRA FERREIRA
DOLIVAL GINETTI PINTO
LUCIANO DELGADO VIEIRA
JOSE ADALBERTO FERREIRA
FRANCISCO A. R. DE MORAES FIGUEIREDO
ALEX SOARES DE FARIA
FRANCISCO ROLIM GOMES
MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA
EDINILSON ERNANI DE OLIVEIRA
JORGE LUIZ PORTELLA MACIEL
MARCO ANTONIO NALESSO
EMERSON JESUS FRANCA PIRES
JAIRO VAZ FERREIRA
EDUARDO RODRIGUES DE QUEIROZ
SANDRO DONIZETE ALMEIDA CAMARGO
ALEX JOSE TERRA
JACINTO LEITE DOS SANTOS
SEVERO DOS SANTOS PEREIRA
GILBERTO APARECIDA DA SILVEIRA

CPF
416.7**.***-01
075.7**.***-19
204 7 AT
310.***.***-55
442 *** ***-66
183.%**.***-41
018.7**.***-24
286.***.***-25
011> ***17
399.7** ***.14
313.7**.***-55
056.***.***-76
141 7% ***-94
306.***.***-14
250.7** ***-52
161.7%*.***-81
144 *** ***-05
267.7**.***-33
183.7** ***-73
156.***.***-85
160.***.***-96
589.*** . ***-68
317.7**.***-55
184.*** ***-76

DATA
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025

HORARIO
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
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MARCEL RUIVO ISOZAKI

BRUNO ALMEIDA JULIO

PAULO GUSMAO DE FARIA
LAERCIO SILVERIO DA COSTA
IGOR APARECIDO TELES VIEIRA
ANTONIO ROSA DE OLIVEIRA
DANIEL DE ARAUJO TORQUATO DA SILVA
LUIZ FERNANDO COLACA

LIDIA DOS SANTOS PIRES
GERSON LUIZ DOS SANTOS
ERICO RIBEIRO

LEANDRO MORELLI SILVEIRA
JOEL BATISTA

NOME
DARCI RODRIGUES DE QUEIROZ
EZIQUIEL CARNELI DE OLIVEIRA
DOUGLAS SILVEIRA DE CAMARGO
VALDIR APARECIDO DE BARROS
RINALDO BARTOLOMEU
AMAURY GARCIA PORTO JUNIOR
ANTONIO CARLOS BARBOSA
LEANDRO SALLES DOS SANTOS
RODRIGO TORRES DE BARI
LUIZ SERAFIM FILHO
ARLEANDO FERREIRA DA SILVA
ELI DO CARMO
SERGIO ROBERTO DA SILVA
WALTER LUIS DE FREITAS
LUIZ CARLOS LEITE

317.7**.***-16
372.7** ***-70
099.*** ***-45
203.7**.***-48
252.7** ***-20
026.***.***-30
375.7** ***-55
408.***.***-05
388.***.***-92
156.***.***-16
290.7** ***-23
227 .7 ***-70
226.7**.***-96

CPF
138.%**.***-38
313.7** ***-57
160.7**.***-00
110.***.***-36
099.*** ***-89
103.%**.***-81
027.7**.***-19
296.7**.***-01
253.77F AT
418.7** ***-50
010.7**.***-30
2487 ***.38
264 . ***.78
110.7**.***-10
099.*** ***-08

05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025

DATA
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025

14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
16:00
16:10
16:20
16:30

HORARIO
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
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JOSE CARLOS TEIXEIRA

ANDRE LUIZ BICUDO DE ALMEIDA
FRANCELINO PEREIRA

EDUARDO UBIRATAN SILVA
ALEXANDRE LARA DE MELO

JOAO ANTONIO NAGATA

LEANDRO VICENTE BATISTA
LEANDRO BATISTA VIEIRA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
EDNALDO PERES SOUSA

MURILO LINHARES SANTONI
REGINALDO RODRIGUES MONTEIRO
NILTON CESAR FERREIRA

MARCIO FERNANDES R. CARVALHO
MARCELO DE JESUS MARIANO
EDINILSON CARRIEL VITOR
FABRICIO DE CAMPOS TERRA
CRISTIANO CASTILHO

JOSE EDUARDO VELOSO DO AMARAL

LUIZ FERNANDO DA SILVA
VANCLEI RODRIGUES CARRIEL
DANIELA DA SILVA SANTOS CYRINEU

051.7**.***-43
149.7** ***-10
261.7**.***-46
295.7** ***-60
181.%%* ***.51
056.***.***-10
318.***.***-86
203.7**.***-09
027.7**.***-98
261.7**.***-50
281.7**.***-08
058.*** ***-82
220.7** ***-29
279.7** ***-45
287 .77 ***-21
351.7**.***-90
202.7** ***-99
326.7** . ***-37
160.***.***-26
267 .77 **-67
279.7** ***-50
387.7**.***-08

06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025
06/05/2025

11:30
11:40
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
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